关于举办投融资需求对接会的预通知

各会员单位及中小企业：

为拓宽企业融资渠道，解决企业融资难问题，助力企业在经济形势下行状态可持续发展，协会将举办“投融资需求对接会”。本次对接会由协会投融资专委会承办，现将相关事项通知如下：

一、活动时间：暂定2019年9月24日下午
二、活动地点：成都（具体地点另行通知）
三、参加人员：董事长、总经理或副总经理、财务总监等
四、报名联系方式：
    联系人：欧莉
    电  话：028-83234134
请有投融资需求的企业于9月18日前将参会回执表发送至协会秘书处邮箱2116292208@qq.com。

四川省中小企业协会

2019年9月5日

———————————————————————————————————————
参会回执表

	公司名称
	姓名
	职务
	联系方式
	投融资项目及额度